
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 21.punkts) 

Talsos  

   

31.03.2022.                             Nr. 107 

 

Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2040. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2020. gada 24. septembra lēmumu Nr.429 (protokols 

Nr.25, 16.punkts) “Par Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2030. gadam 

izstrādi” tika uzsākta Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. – 2030. gadam 

izstrāde (turpmāk – Ilgtspējīgas attīstības stratēģija). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.288 (protokols Nr.11, 

44.punkts) Ilgtspējīgas attīstības stratēģijai īstenošanas termiņi tika noteikti no 2022. līdz  2040. 

gadam.   

Par Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projektu ir saņemts 2021. gada 17. novembra 

Kurzemes plānošanas reģiona atzinums Nr. 2-5.9/143/21, kurā norādīts, ka tam nav iebildumu 

par izstrādāto Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas redakciju un atbalsta tā tālāko virzību. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 68.punktu pēc 

plānošanas reģiona atzinuma saņemšanas pašvaldība izvērtē tajā izteiktos iebildumus un 

priekšlikumus, panākot vienošanas par to ņemšanu vai neņemšanu vērā. Ņemot vērā 

saskaņošanas ar plānošanas reģionu un publiskās apspriešanas rezultātus, pašvaldības dome 

pieņem vienu no šādiem lēmumiem: 

1) precizēt ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas projektu; 

2) apstiprināt ilgtspējīgas attīstības stratēģiju vai attīstības programmu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu un 8.pantu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 12.panta pirmo daļu, 21.panta 

trešo daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 68.2.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 2022. gada 17. marta lēmumu, Finanšu komitejas 2022. gada 23. marta lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2022. – 2040. gadam 

(pielikumā). 

2. Informāciju par lēmuma pieņemšanu ievietot Teritorijas attīstības un plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS), pašvaldības tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv, Talsu 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu Novada Ziņas”, kā arī nosūtīt 

Kurzemes plānošanas reģionam. 



 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 


